<Quin>tu<m>. Popa Rad , Pliton Dragus seu ibidem P<opa> Miklos in pago Kis / Vajda, P<opa> Alda, in Besibagh, P<opa> Bukur et P<opa> Steffan, in Also / Alpas, P<opa> One, in Porumbak, P<opa> Guse, in Sz<ent> Koreje, P<opa> Helmagy, / item in Porumbak Caluger P<opa> Ilie, Arpasien<sis>. Caluger P<opa> Ion.

<Sex>tu<m>. A quib<us> acceperint passuales et quomodo transiverint n<on> scit.

<Septi>mu<m>. Effrenatione Neoterico<ru> et eliminatione Calugero<ru> <m>.

Responsa Presbyterorum

Ex pago Skorej. Popa Sandru et Popa Ion ad <pri>mu<m> universaliter / Caluger P<opa> Ion Namczul³¹⁰ respondent incepisse / ante annum per P<opam> Almacs Apostata<m> et Calugero<m>, quem fovet

³⁰⁷ Sequitur *Murg* deletum.

³⁰⁸ Sequitur *observan* deletum.

³⁰⁹ Sequitur *alter* deletum.

³¹⁰ Sequitur spatium album circa 3 cm.

Popa; / ad <secun>du<m> universim affir<mant> / Capitaneu<m> maxime unu<m> Neotericu<m> Almacs habent; ad <ter>tiu<m> affirmative respond<ent>: / statuerunt pagenses inter se birsagiu<m>, qui Ecclesia<m> com<m>uni<ta>tis frequentarent / et a potiori ex instinctu Popa Urse sum<m>i Corip<haei> Sandru Haburacs, / Stancsul Berdasul.

Ex pago Szarata. Popa Rad per eosdem, per quos priores Szko/rie<ses>. Caluger plurima contra Unionem effecerit et qui aliis pagis / etiam neoterici similia calumniati sunt³¹¹. Corip<haei> Gavrielle Kellefariu, Radul Markul, / Ion Metzeseu.

Ex pago Besinbagh. P<opa> Lazar per Caluger<um> ex Felso Veste / Bukur vocatu<m> habet duos: P<opa> Bukur ex Ruker oriun<du>, P<opa> Steffan / inde oriun<du>; Rad Bolovan disuasit, ne decreta regia observare; rusticus / copulatus Georg<ius> Lalucz in <secun>do gradu mixto tertio a Neo<ordinato> Steffan; / statuerunt mulcta<m> circa sese pagenses, ne Ecclesia<m> frequentent. Corip<haei> / Ion Sztanitzlau, Mikályi Ilgrancze, Bolovan.

Ex pago Dragus. P<opa> Ion, P<opa> Sztroje per P<opam> Pliton; Popa Rad, Pliton; P<opa> Miklos Popae Ion incitati sunt verberatione<m> et morte<m>; Caluger Ra/phaël eiusdem loci summus Coriphaeus; statuerunt pagenses mulcta<m> intra se multi invitent ad templum, sed n<on> audent ob metu<m> reliquo<um>; / Corip<haei> Mathei Botul, Mang Szeniszlau, Boër Many, Andras Boër.

Ex Felső Porumbak. P<opa> Sztán et P<opa> Thoder per Calug<er>um P<opam> Ilie / vocatu<m> ex eodem loco oriun<du>; habent 2 N<eotericos>: P<opam> Simeon et P<opam> Filimon; sunt Corip<haei> / Avram Berdasul et Ion Kepeczine.

Ex Also Porumbak. P<opa> Opre per Mattei Boer et suu<m> filiu<m>; / P<opae> libros acceperunt et retinent; Ecclesia<m> scinderunt; habent 3 neo<tericos>: Popa Ion, filius Popae Naicsi ad nihil se miscuit; P<opa> Jose filius Boër; P<opa> / Abraha<m>, puer cuius Popa Radul a Boerul appellatus<ue> ab eodem / haereticus sine lege; sunt Corip<haei> nominatus Boer et Czere Mone.

Alsó Arpas. P<opa> Georgie per eius loci Calug<erum> et suu<m> nepote<m> nomine / Popa Ion; habet unu<m> n<eotericum> P<opa> Ion, qui copulavit Tade nomine / hominem habentem una<m> uxorem, iam alia<m>; hic autem Popa Ion e<st> ex / Felső Arpas. S<unt> Corip<haei> Ion Szaluchie, Ion Kampsii Dubrin.

NB! Ad robotas d<omi>nales p<rae>standas trahitur.

Felső Arpas. P<opa> Opre et P<opa> Komán per Neotericos eius loci / pagenses acceperunt³¹² et templum et hodiedu<m> usurpant; habent Ion, / Szimeon et Halmaj et Caluger Ananias Popae Opre minantur / pagenses; dixit Neotericus P<opa> Ion, quod ideo infans n<on> crescat, quod sit / baptizatus ab unito, ac proinde deberet rebaptizari; statuit Alde / Pampu Coriphaeus, uter quis Popa Unitus pellitur ad robotas dominales / a vidua

³¹¹ Sequitur deletum: *copulates Georg<ius> Lalucz in / <secun>do mixto tertio gradu a.*

³¹² Sequitur deletum: *Cler et.*

Michaëlis Telesky; Corip<haei> One Birsan, Thoma Pampu, Avra<m> / Boër.

Alsó Ucse. P<opa> Sztan et P<opa> Bukur per Neotericu<m> Rad et pa/genses similiter acceperunt et retinent; habent 1 N<eotericum> Popa<m> Rad; Coriphaei Iudex Radul Bobes, Radul Dalya.

Also Viste. P<opa. Mattei in pace; habet apostata<m> P<opam> Denile.

Korbi. P<opa> Ion; semet in pace; habet 1 n<eotericum> P<opam> Sztenile; / universim Neoterici et Calugeri incitarunt; praeter / Alsó-Viste et Korbi omnia beneficia accipiunt Neoterici / in aliis pagis. Universim eliminatione Calugeroꝝ et Neotericoꝝ<m>, qui noctu hinc inde funguntur / et pagenses reducunt.

F<első>³¹³ Viste. Popa Kosztantin asserit se hactenus in pace fuisse; / habet duos schismaticos Popas, Radu et Tompse; / semet bene consciunt et omnia promiscue celebrant.

Felső Ucse. Popa Ion et P<opa> Komán; sunt etia<m> n<on> uniti / P<opa> Savu, P<opa> Dumitru, P<opa> radu et P<opa> Mattei inde / oriundi asserunt se hactenus fuisse in pace et omnia / promiscue celebrasse et ex beneficiis participasse.

Opre Keczifra Veteroterici Popa Haburacsu, P<opa> Toder / Halmacsu ante 30, alter v<er>o ante 3 annos ordinati ibidem habent / parochia<m> auctoritate pagi, nunquam fuerunt Ep<isco>po in Unione / subiecti, prouti nec nunc unacum pago se subiicere volunt.

Stretzia-Kerczisoare.

Responsa Neotericoꝝ

Ex pago Besenbak. P<opa> Bukur et Stephan.

<Pri>mu<m>. Sumus Popae.

<Secun>du<m>. Ante annu<m> in Bukurest ab Ep<isco>po Neophit³¹⁴ ordinat<os>.

<Ter>tiu<m>. Parochia<m> servant in dicto loco auctoritate pagi; appro/mittunt se amplius non velle functionibus parochialibus im<m>iscere.